
神代支所・仏生寺支所・布勢支所 

組合員 ご利用者の皆様へ 

 

金融窓口営業最終日の終了時間のお知らせ 

 日頃より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当組合では、この度十三谷地区店舗を統合し、2024 年 10 月 15 日（火）より

「南部支店」として新たにスタートさせていただくことになりました。 

 その準備に伴い、下記店舗の金融窓口営業の最終日について、終了時間を変

更させていただきます。 

組合員・ご利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 金融窓口最終営業日 金融窓口終了時間 

神代支所  10 月 10 日（木） 

15：00 

（他行への振込は 14:30） 
仏生寺支所  10 月 11 日（金） 

布勢支所  10 月 10 日（木） 

 

氷見市農業協同組合  


